
Číslo objednávky: 2016/AO0/01/000306
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Objednatel:
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10
IČ: 00000582, DIČ: CZ00000582
organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

Zpracovatel objednávky: 
Tel. / email: 
Osoba odpovědná za převzetí dodávky: 
Tel. / email: 

Dodavatel:
KLARO, spol. s r.o.
Podolská 103/126, 147 00 Praha 4 – Podolí
IČ: 61460478,  DIČ: CZ61460478
organizace je zapsána v obchodním rejstříku MS v Praze, oddíl C, vložka 28288
Zastoupená: p. Jan Rothe, jednatel společnosti
Kontaktní osoba: 
Tel. / email: 

Věc: Objednávka na úklidové vozíky včetně příslušenství specifikované v příloze

 V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a
s § 6, § 7 odst. 1 a § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění
pozdějších předpisů, objednáváme u Vás dodávku:

1) Předmět objednávky:
Objednáváme u Vás úklidové vozíky včetně příslušenství dle specifikace, která tvoří
nedílnou přílohu č. 1 této objednávky (cenová nabídka č.N3160139/01 ze dne 9. 8. 2016).

Označení dodávky                          množství             cena za jednotku              částka celkem
                                                                                    bez DPH (v Kč)             bez DPH (v Kč)

1. Úklidové vozíky                          soubor                      125.056,-
    včetně příslušenství dle specifikace – přílohy č.1

Celkem za dodávku                                                        125.056,-                   125.056,- Kč
DPH bude účtováno v aktuálních sazbách.

2) Místo plnění (dodání), dodací podmínky:
Vojenská lázeňská léčebna, Národní 15, 351 01 Františkovy Lázně



3) Platební, fakturační a daňové podmínky:
U plátce DPH musí mít faktura náležitosti daňového dokladu, jinak nebude
proplacena a bude vrácena k doplnění. O tuto dobu  se prodlužuje doba splatnosti.
Daňový doklad bude splatný do 14 dní od doručení faktury. Součástí  daňového
dokladu bude vždy soupis skutečně provedených prací nebo dodací list potvrzený
oběma stranami. Potvrzená kopie této objednávky musí být přiložena k faktuře.

Provedenou dodávku (službu) fakturujte na (adresa uvedená na faktuře):
      Vojenská lázeňská a rekreační zařízení (nebo VLRZ)
      Magnitogorská 12, 101 00   Praha 10
      IČ: 00000582, DIČ: CZ00000582
      Organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

      Fakturu zašlete na adresu konečného příjemce:
      Vojenská lázeňská léčebna (nebo VLL)
      Národní 15,  351 01 Františkovy Lázně

4) Doba plnění:
Dodávku zboží proveďte nejpozději do 40 pracovních dnů od podpisu objednávky
(tj. do 13. 10. 2016)

5) Záruční podmínky: 24 měsíců

6) Ostatní ujednání:
       Fakturu zasílejte na adresu Vojenská lázeňská léčebna, Národní 15, 351 01
Františkovy Lázně IČ: 00000582, DIČ: CZ00000582, číslo objednávky a jméno
zpracovatele objednávky vždy uveďte ve faktuře. Pokud faktura nebude obsahovat číslo
objednávky či další sjednané nebo zákonné náležitosti, může být vrácena dodavateli k opravě
nebo k vystavení nové bezvadné faktury, přičemž jejím doručením začne běžet nová lhůta
splatnosti.

7) Objednávka se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom výtisku.

8) Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn kupující
stranou v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.
Dodavatel k tomuto účelu poskytne objednávku včetně příloh ve strojově čitelném formátu.

Ve Františkových Lázních dne 17. srpna 2016

Za objednatele:           Za dodavatele:

     Doc. Ing. Karel  K o t e k , CSc.                                                       Jan Rothe
………………………………………..                           ………………………………………..
                     ředitel VLL                                         odpovědná osoba dodavatele
jméno, příjmení a podpis, otisk razítka        jméno, příjmení a podpis, otisk razítka



Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Vojenská lázeňská léčebna Františkovy Lázně

     Příloha k č.j.: 2016/AO0/01/000306

Specifikace požadovaných komodit – Kancelářské vozíky  NIPEZ: 39132500-1
ZAHRNUJE: úklidové vozíky, manipulační vozíky, gastro vozíky, hotelové vozíky

Poř.č. Název (specifikace) Množství Jednotka Poznámka
Cena bez
DPH za

jednotku

Cena celkem
bez DPH

1 Hotelový (manipulační vozík) BESI 1. Konstrukce vozíku: ocel, povrchová úprava chrom,
1 x horní bočnice sklopná, 4 x otočná kola d=10 mm, 4 x plastový nárazník. Celková
nosnost vozíku min. 150 kg. Rozměry: šířka 80 cm, hloubka 53 cm, výška 103 cm.

1 ks 4 694,00 4 694,00

2

Úklidový vozík pro pokojské VAN 2 s dveřmi ATYP. Rozměry v parkovací poloze: šířka
86 cm, hloubka 57 cm, výška 131 cm. Rozměry v pracovní poloze: šířka 158 cm, hloubka
57 cm, výška 131 cm. Konstrukce vozíku: ocel, povrchová úprava - prášková barva.
Opláštění vozíku tvoří MDF deska v designu buk. 3 x police, 1 x uzamykatelné dveře, 1 x
konstrukce pro vak objem 120 litrů s víkem. 1 x příchytka násady, koš pod madlem,
nerezová deska. Deska na na podpěře v barvě buk, černá kobercová kola. 2 x pevná
kola, 2 x otočná kola d=16 cm. 1 x sklopná podpěra vaku, 1 x sklopná přídavná podpěra
vaku. Celková hmotnost vozíku: do 50 kg.

6 ks 16 500,00 99 000,00

3 Příslušenství k úklidovému vozíku - Vědro 9 litrů modré 9 ks 190,00 1 710,00

4

Úklidový vozík pro uklízečky MERKUR 017. Rozměry: hloubka 117 cm, šířka 64 cm,
výška 122 cm, 1 x vana 35 litrů se sítem, 2 x vědro 6 litrů, 1 x příchytka násady. Barva
vědra modrá, 1 x nosič vaku sklopný 120 litrů, 2 x vanička, 1 x podpěra mopu, 1 x plastové
víko barva modrá. Barva plastové vaničky modrá. 4 x otočné kolo d=10 cm, 4 x plastový
nárazník v barvě modré. Celková hmotnost vozíku do 20 kg.

2 ks 4 794,00 9 588,00

5 Příslušenství k vozíku MERKUR 017 - víko velké (držák vaku 120 litrů) rozměr 44x38 cm 2 ks 280,00 560,00
6                                                      - vědro 6 litrů 4 ks 141,00 564,00



7                                                     - držák 2 x vědro 6 litrů 2 ks 391,00 782,00

8                                                     - plastová vanička š 50, h 30, v 8 cm 4 ks 98,00 392,00

9                                                     - držák vaničky 4 ks 424,00 1 696,00

10                                                     - vložka do ždímače EUR 2 ks 54,00 108,00

11                                                     - mop komplet 40cm, červený smyčka+rozstřih 2 ks 540,00 1 080,00

12 Náhradní mop 40 cm smyčky+rozstřih, modrý lem, složení 80% bavlna, 20% polyester.
Údržba - prát v pračce při teplotě 95 oC.

10 ks 97,00 970,00

13 Náhradní mop 40cm smyčky+rozstřih, červený lem. Složení 80% bavlna, 20% polyester.
Údržba prát v pračce při teplotě 95 oC 10 ks 97,00 970,00

14 Náhradní mop 40 cm mikrovlákno, modrý lem. Složení 100% polyester (mikrovlákno),
údržba - prát v pračce při teplotě 60 oC.

10 ks 100,00 1 000,00

15 Násada universalní 2 ks 136,00 272,00

16 Padmaster na násadu 2 ks 172,00 344,00

17 Pad bílý 25,5 x 12 cm 2 ks 43,00 86,00

18 Pad modrý silný 25,5 x 12 cm 2 ks 70,00 140,00

19 Pad černý 25,5 x 12 cm 2 ks 70,00 140,00

20 Bezpečnostní škrabka Unger 1 ks 101,00 101,00

21 Náhradní žiletka balení 5 ks pro škrabku Unger 1 ks 42,00 42,00

22 Držák rozmýváku 35 cm Unger 1 ks 146,00 146,00

23 Potah rozmýváku 35 cm Unger 1 ks 236,00 236,00

24 Lišta s gumou 35 cm se zuby 1 ks 192,00 192,00

25 Držák okenní stěrky Unger 1 ks 243,00 243,00

125 056,00Celkem za dodávku



KLARO, spol.s.r.o. Český výrobce vozíků

1

   KLARO, spol. s r.o.
Český výrobce vozíků

S tradiční kvalitou Vozíky:zdravotnické,hotelové,úklidové,třídění odpadu a prádla, atypická výroba
Již 20 let na trhu!

                dne 9.8.2016
Cenová nabídka č.N3160139/01

 Měna: Kč
Označení         Jednotková cena     Množství  Mj DPH     Celková cena

  bez DPH       bez DPH
  ________________________________________________________________________________________________

1. Hotelový (manipulační vozík) Besi 1
BESI 1
• rozměry: 80 x 53 x 103 cm
• konstrukce vozíku: ocel; povrchová úprava: chrom
• 1 x horní bočnice sklopná
• 4 x otočná kola d= 10 mm; 4 x plastový nárazník
• celková nosnost vozíku: 150 kg
• možnost vybavení: nepromokavý, látkový obal nebo nepromokavá látková vložka do vozíků
122018*                4 694,00            1,00 ks 21,00% 4 694,00

2. Úklidový vozík
VAN 2 s dveřmi
ATYP
• rozměry v parkovací poloze: 86 x 57 x 131 cm
• rozměry v pracovní poloze: 158 x 57 x 131 cm
• konstrukce vozíku: ocel; povrchová úprava: prášková barva
• opláštění vozíku tvoří MDF deska v designu: buk
• 3 x police; 1 x uzamykatelné dveře; 1 x vak objem 120l s víkem
• 1x příchytka násady, koš pod madlem 00089, nerezová deska 01054
• deska na podpěře v barvě buk, černá kobercová kola
• 2 x pevná kola; 2 x otočná kola d= 16cm
• 1 x sklopná podpěra vaku; 1 x sklopná přídavná podpěra vaku
• celková hmotnost vozíku: 47 kg
4022D                 16 500,00            6,00 ks 21,00% 99 000,00

 Vojenská lázeňská léčebna
  Národní 15
     351 01        Františkovy Lázně

                 T004/16V/00027578

 Podolská 103/126
 147 00   Praha 4
telefon  :  314 005 423
fax  :  314 005 423

IČO :  61460478
DIČ :  CZ61460478
Obch.rejstřík:MS v Praze, oddíl C, vložka 28288



KLARO, spol.s.r.o. Český výrobce vozíků

2

3. Příslušenství k úklidovému vozíku
Vedro MOP 12 litru
modré
11112                    190,00            9,00 ks 21,00% 1 710,00

4. Úklidový vozík
MERKUR 017
komplet modrý
• rozměry: 117 x 64 x 122 cm
• 1 x vana 35l se sítem; 2 x vědro 6l; 1 x příchytka násady
• možnost barvy věder: červená, modrá, zelená, žlutá, šedá
• 1 x nosič vaku sklopný 120l; 2 x vanička; 1 x podpěra mopu
• možnost barvy plastového víka: červená, modrá, zelená, žlutá
• možnost barvy plastové vaničky: červená, modrá
• 4 x otočné kolo d= 10 cm; 4 x plastový nárazník
• možnost barvy plastových nárazníků: červená, modrá, zelená, žlutá, šedá
• celková hmotnost vozíku: 17 kg
1231080*               4 794,00            2,00 ks 21,00% 9 588,00

   obrázek i popis i komplet i s položkami níže uvedenými

5. Příslušenství k úklidovému vozíku - víko
Víko velké (držák vaku 120l)
• rozměry: 44 x 38 cm
• možnost výběru barev: červená, zelená, modrá, žlutá
00042                    280,00            2,00 ks 21,00% 560,00

6. Příslušenství k úklidovému vozíku – vědro 6l
Vědro 6l
11119                    141,00            4,00 ks 21,00% 564,00

Obrázek je pouze informativní. Víko 120l + podpěra budou na
pravé straně vozíku z čelního pohledu, druhá podpěra s bukovou
deskou bude na levé straně z čelního pohledu spolu s madlem.

Ze zadní strany bude umístěna příchytka násady. Na horní
straně vozíku bude nerezová deska. Pod madlem na levé straně

z čelního pohledu bude umístěn drátěný koš.



KLARO, spol.s.r.o. Český výrobce vozíků

3

7. Příslušenství k úklidovému vozíku – držák 2 x vědro 6 litrů
Držák 2x vědro 6l 11119
00086                    391,00            2,00 ks 21,00% 782,00

8. Příslušenství k úklidovému vozíku – plastová vanička
Plastová vanička  45x24x8cm
11117                     98,00            4,00 ks 21,00% 392,00

9. Příslušenství k úklidovému vozíku – Držák vaničky
Držák vaničky  11117
00084                    424,00            4,00 ks 21,00% 1 696,00

10. Příslušenství k úklidovému vozíku – vložka do ždímače EUR
Vložka do ždímače EUR
VLOZKAE                   54,00            2,00 ks 21,00% 108,00

11. Příslušenství k úklidovému vozíku – mop komplet
Mop komplet 40cm, červený smyčka+rozstř.
11300                    540,00            2,00 ks 21,00% 1 080,00

12. Náhradní mop 40 cm – modrý lem
KMS 40cm smyčky+rozstřih, modrý lem
• složení: 80% bavlna, 20% polyester
• údržba: prát v pračce při teplotě 95°C
XMK10MRK                  97,00           10,00 ks 21,00% 970,00



KLARO, spol.s.r.o. Český výrobce vozíků

4

13. Náhradní mop 40 cm – červený lem
KMS 40cm smyčky+rozstřih, červený lem
• složení: 80% bavlna, 20% polyester
• údržba: prát v pračce při teplotě 95°C
XMK10CRK                  97,00           10,00 ks 21,00% 970,00

14. Náhradní mop 40 cm mikrovlákno – modrý lem
KMS 40cm mikrovlákno,modrý lem
• složení: 100% polyester (mikrovlákno)
• údržba: prát v pračce při teplotě 60°C
XMK10MIK                 100,00           10,00 ks 21,00% 1 000,00

15. Násada unirsalní
Násada universal
11131                    136,00            2,00 ks 21,00% 272,00

16. Padmaster na násadu
Padmaster na násadu
V1512                    172,00            2,00 ks 21,00% 344,00

17. Pad bílý
Pad bílý 25.5x12cm
SP0579010                 43,00            2,00 ks 21,00% 86,00

18. Pad modrý
Pad modrý (červený) silný 25.5x12cm
SP057801M                 70,00            2,00 ks 21,00% 140,00



KLARO, spol.s.r.o. Český výrobce vozíků

5

19. Pad černý
Pad černý 25.5x12cm
SP0578010                 70,00            2,00 ks 21,00% 140,00

20. Bezpečnostní škrabka
Bezpečnostní škrabka   Unger
ST50                     101,00            1,00 ks 21,00% 101,00

21. Náhradní žiletky
Náhradní žiletka bal. 5 ks UNGER
ST05A                     42,00            1,00 ks 21,00% 42,00

22. Držák rozmýváku
Držák rozmýváku 35cm Unger
AT35                     146,00            1,00 ks 21,00% 146,00

23. Potah rozmýváku
Potah rozmýváku 35cm  Unger
WS35                     236,00            1,00 ks 21,00% 236,00

24. Lišta s gumou
Lišta s gum.35cm se zuby(PC35)
NE35                     192,00            1,00 ks 21,00% 192,00

25. Držák okenní stěrky
Držák okenní stěrky  Unger
PR00                     243,00            1,00 ks 21,00% 243,00



KLARO, spol.s.r.o. Český výrobce vozíků

6

  ________________________________________________________________________________________________

Celková cena bez DPH             125 056,00
Celková cena s DPH             151 317,76
  ________________________________________________________________________________________________

· PLATNOST cenové nabídky je 3 měsíce
· ZÁRUKA na zboží 24 měsíců
· ISO 9001,14001
· TERMÍN DODÁNÍ – VAN 2: 3 – 4 týdny, MERKUR 007 a úklidové příslušenství: do 1 týdne od závazné
· Doprava a Balné: ZDARMA

S přáním pěkného dne

Klaro, spol. s r.o.
velkoobchod@klaro.cz
mobil: 
tel./fax: 

S tradiční kvalitou


	Objednávka na úklidové vozíky č.j.000306-Klaro
	Příloha k objednávce na úklidové vozíky-příloha č.1 k č.j.000306
	N316013901 - Cenová nabídka - VLLFR, T004_16V_00027578



